ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2013 - PR

28/2013

28/2013

17/05/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Secretario De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA     (10273)

1 Contratação de empresa para prestação de serviço de profissional
na área de fisioterapia, para atendimento fisioterapêutico em
pacientes com disfunções uroginecológicas, com disfunções na
alteração motora, pacientes com necessidade pré e pós operatório
de neurologia, pacientes vítimas de trauma ou cirurgia de
ortopedia, pacientes com necessidade de recuperação pós AVC e
fisioterapia geral, para atender pacientes do nosso município
usuários do SUS, bem como participar efetivamente da política de
saúde do município, através dos programas implantados pela
Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária de 40 horas
semanais, para atender na Policlínica Quilombo e atendimento
domiciliar. - Marca:

ms 7,00  0,0000 2.860,00    20.020,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/2013

28/2013-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/05/2013
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS DE FONOAUDIOLOGIA, FISIOTERAPIA E PSICOLOGIA, P/DAR
ATENDIMENTO AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SUS, NA POLICLÍNICA, CAPS E ESFs DO
MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 07 (SETE) MESES.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   29   de  Maio   de   2013.

SECRETARIO DE SAÚDE

DERLEI PELINSON
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  28/2013 - PR

28/2013

28/2013

17/05/2013

Folha:  2/2

LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA     (10273)

2 Contratação de empresa para prestação de serviço de profissional
na área de psicologia, para atendimento aos pacientes do SUS,
para planejar, orientar, coordenar, supervisionar, acompanhar e
avaliar as estratégicas de intervenção psicossocial, efetuar
atendimento psicosocial por psicoterapia em sessões grupais ou
individualizadas, para pacientes de CAPS e das ESfs do
municipio, emitir diagnóstico, psicológico e social, referenciar
pacientes,  participar efetivamente da política de saúde do
município, através dos programas implantados pela Secretaria
Municipal de Saúde, para atendimento aos pacientes do Atenção
Básica do nosso municipio e do CAPS, para perfazer a quantidade
de  40 horas semanais. - Marca:

ms 7,00  0,0000 2.650,00    18.550,00

3 Contratação de empresa para prestação de serviço de profissional
na área de fonoaudiologia, para atendimento  aos pacientes do
SUS de nosso Município, para prestar atendimento conforme
normatiza a profissão, com carga horária de 08 horas semanais,
para atender na Policlínica Quilombo, numa quantidade estimada
de 60 atendimentos mês. - Marca:

ms 7,00  0,0000 795,00    5.565,00

Total do Fornecedor: 44.135,00

Total Geral: 44.135,00

Quilombo,   29   de  Maio   de   2013.

SECRETARIO DE SAÚDE

DERLEI PELINSON
----------------------------------------------------------------------